２０２５年度第１回理事会議事録

２０２５年４月１７日午後５時４０分，当法人の主たる事務所(新宿区余丁町１１番１号)

にて web 会議システムを用い，理事９名（総理事数９名）および監事２名（総監事数２名）

の出席のもとに，理事会を開催した。参加者は全員 web 会議にて出席した。なお web 会議

システムについて，全出席者間で音声および映像が双方向に伝わる環境であることを，理

事会開始前に議長が確認を行った。下記議案につき可決確定の上，午後５時４５分散会し

た。

出席理事 奥村 治彦，面谷 信，木村 睦，雲見 日出也，小南 裕子，志賀 智一（議長兼

議事録作成者），髙取 憲一，伊達 宗和，久武 雄三

出席監事 石鍋 隆宏，小村 真一

審議事項

1. 会長・副会長の選任について

２０２５年４月１７日の２０２５年度定時社員総会で承認された２０２５年度理事のうち，

木村 睦氏を２０２５年度代表理事に，面谷 信氏を副会長に選出する旨が説明され，これ

を全会一致で承認した。議長は，木村 睦氏を代表理事に，面谷 信氏を副会長に選任する

ことが可決されたことを宣言した。被選任者は，それぞれ席上その就任を承諾した。

代表理事（会長） 木村 睦

副会長   面谷 信

上記の決議を明確にするため，本議事録を作成し，出席理事および出席監事の全員がこれ

に記名押印する。

２０２５年４月１７日

一般社団法人ディスプレイ国際ワークショップ理事会

代表理事  木村 睦

理事  奥村 治彦

同  面谷 信

同  雲見 日出也

同  小南  裕子

同  志賀 智一

同  髙取 憲一

 同  伊達 宗和

同  久武 雄三

監事  石鍋 隆宏

同  小村 真一